MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 138/2025 - GR (11.10)

 23855.003122/2025-95Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 08 de maio de 2025.

, no uso deO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando o processo nº 23855.003050/2025-
02, resolve:

 Constituir Comissão responsável pela elaboração da minuta da Resolução que tratará daArt. 1º
Política Institucional dos Programas de Iniciação Científica (PIBIC) e de Desenvolvimento Tecnológico
(PIBITI) da UFDPar, com os seguintes membros:

Prof. Dr. Jefferson Soares de Oliveira, SIAPE nº 1789383, Presidente;

Prof. Ana Jérsia Araújo, SIAPE nº 1140923, Membro;

Prof. Giovanny Rebouças Pinto, SIAPE nº 1551921, Membro;

Prof. Paulo Sérgio Marques dos Santos, SIAPE nº 1296926, Membro; e

Prof. Durcilene Alves da Silva, SIAPE nº 1718303, Membro.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.Art. 2º

(Assinado digitalmente em 08/05/2025 09:01)
JOAO PAULO SALES MACEDO

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 138
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 08/05/2025 a3c8480ee1

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf